Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2019

_____________________
Presidente

     Câmara Municipal de Caçapava

                             Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº         /2019

Moção de Congratulações ao Senhor Fabrício Alberto Correia Secretário de Cultura,Moção de Congratulações ao Senhor Fabrício Alberto Correia Secretário de Cultura,

Esporte  e  Lazer  de  Caçapava,  pela  participação  na  maratona  televisa  em pról  daEsporte  e  Lazer  de  Caçapava,  pela  participação  na  maratona  televisa  em pról  da

AACD, Teleton - 2019, veiculada pelo SBT – Sistema Brasileiro de Televisão.AACD, Teleton - 2019, veiculada pelo SBT – Sistema Brasileiro de Televisão.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal:Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal:

O  Vereador  que  a  esta  subscreve  apresenta  à  Mesa  MOÇÃO  DE

CONGRATULAÇÕES ao  Senhor  Fabrício  Alberto de Correia,  Secretário  de Cultura,

Esporte e Lazer de Caçapava pela participação na maratona televisa em pról da AACD,

Teleton – 2019, veiculada pelo SBT – Sistema Brasileiro de Televisão que ocorreu nos dias

25 e 26 de outubro do corrente ano.

 Escritor reconhecido em todo Brasil por livros de grande contribuição

para causas sociais,  o secretário muito bem representou o município no palco do

Teleton, interagindo com artistas de expressão nacional solicitando doações a esta

importante causa. Meus Parabéns pela sua dedicação,  ao município de Caçapava,

onde  brilhantemente  colabora  para  a  prática  da  cultura,  do  esporte,  do

desenvolvimento do turismo e ação social e de sua luta por causas sociais!!

Transmita-se o teor da presente  Moção ao SBT – Sistema Brasileiro de

Televisão, ao Prefeito Municipal e ao secretário Fabrício Alberto Correia, residente a

Alameda Floresta, 123, Condomínio Floresta, São José dos Campos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas” 29 de outubro de 2019.

Milton Garcez Gandra
Vereador - PODEMOSVereador - PODEMOS

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP - Fone: (12) 3654-2019 / 3654-2034

1

Identificador: 310037003100370036003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

		2019-10-29T10:50:42-0200